PRESS RELEASE



『第 62 回電話応対コンクール全国大会』で ケーブルテレビ㈱社員の若松美咲が 優秀賞受賞

(公財) 日本電信電話ユーザ協会主催の「第 62 回電話応対コンクール全国大会 in 札幌」 (2023 年 10 月 20 日 (金) 開催) で、ケーブルテレビ株式会社 (本社:栃木県栃木市、代表取締役社長:髙田光浩) 社員の 若松美咲 (わかまつ・みさき) が、優秀賞を受賞しました。

<概要>第62回電話応対コンクール全国大会

各企業の電話応対と応対技能のレベルアップを通じて顧客満足経営の促進を図るための人材育成を目的として、公益財団法人 日本電信電話ユーザ協会が毎年開催している大会。10月20日(金)札幌市内で開催され、47都道府県の予選(計6,316名が出場)を勝ち抜いた代表57名で競われた。優勝(総理大臣賞)1名、準優勝1名、優秀賞18名で、若松はケーブルテレビ業界からは唯一の受賞となった



(写真:大会の様子)

会社概要

【社名】ケーブルテレビ株式会社

【代表】代表取締役社長 髙田 光浩(たかだ・みつひろ)

【設立】1987(昭和62)年11月6日

【本社】 〒328-0024 栃木県栃木市樋ノ口町 43-5

【事業】 テレビ、インターネット、電話サービス ほか

【サービスエリア】

(栃木県) 栃木市、下野市、壬生町、上三川町 (群馬県)館林市、板倉町、明和町、邑楽町、千代田町 (茨城県) 結城市、筑西市 (埼玉県) 久喜市

《本件に関するお問い合わせ先》

<u>ケーブルテレビ株式会社</u> 管理部人事総務課 電話: 0120-25-1819 FAX: 0282-25-1818